PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.° 257/2025

ESTADO DO TOCANTINS

"Nomear Coordenadora de Politicas para as Mulheres

que especifica e da outras Providencias"

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO, ESTADO

DO TOCANTINS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e do que

Ihe confere a Lei Orgânica do Municipio de Pau D'arco.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a senhora, GILMA ALVES FERREIRA, no

cargo em comissão de "COORDENADORA DE POLITICAS PARA

MULHERES" da Secretaria Municipal da Mulher, deste município, a partir

de 01/09/2025.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrario.

Publique - se, registre - se e cumpre - se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pau D'arco - TO, em

01 de Setembro de 2025.

GILMAR OLIVEIRA SOUZA

Prefeito Municipal

CERTIDÃO DE PUBLICIDADE

Certifico haver publicado esta PORTARIA, no placar da Prefeitura Municipal e

demais órgãos Municipais, bem como determinado a averbação deste ato junto aos registros deste

município.

Centro Pau D'arco - TO

Pau D'arco, 01 de Setembro de 2025.

Secretárjo Geral de Adminisração
Iortaria N° 001/2025

Fome: 3425 1325
ohotmail.com

PAU D'
A GENTE

ARCO AZO PAOONE3O ACCNTECER

{ "type": "Form", "isBackSide": false }